
Ces services vous permettent d'effectuer un déplacement: 

Depuis ou vers: Saint Pabu 

Vers ou depuis: Brest grâce à la mise en place d'une correspondance 
avec les lignes de réseau BreizhGo 

> Ligne n
°

14 Ploudalmézeau - Brest

Les services TAO sont assurés par de petits véhicules. 
Ils fonctionnent uniquement sur réservation de votre part sur des 
itinéraires définis à l'avance et à partir de points d'arrêt identifiés. 

• 

➔ Par téléphone au 02 99 300 300 ( prix d'un appel local)

de 8h à 17h du lundi au vendredi, au plus tard la veille de votre

déplacement (le vendredi pour vos déplacements du lundi).

➔ Vous devez indiquer au standard du réseau Breizhgo :

votre nom, votre numéro de téléphone et votre destination, le jour,

l'horaire et le point de départ qui vous intéressent parmi ceux

proposés sur la fiche horaire

Hiver 
du 1er janvier au 
7 juillet 2023 

114 TAD 

Saint Pabu vers Brest 

TAD� • SAINT PABU 

u,"' -� CTAD 

..ANNILIS 

PLOUDALMÉZEAU �-�UGUIN 

"'•COAT-MEAL 

SAINT RENAN 
• BOHARS 

\�L14 
BREST 

♦ TRANSPORT À LA DEMANDE e

♦ RÉSEAU PRINCIPAL BREIZHGO 



> Liste d'arrêts du

JOURS DE CIRCULATION 
SAINT PABU, Eglise 
SAINT PABU, Mairie 
SAINT PABU, Magasin Proxi 
SAINT PABU, Carrefour Cornar Gazel/Rue Avel Vor 
Correspondance â Plouguin, Corréquéar avec la ligne 14 

COAT MEAL, Prat Ar C'heff 
BOHARS, Hôpital Tromeur 
BREST, Giloux 
BREST, Mirabeau 
BREST, Kérichen Lycée 
BREST, Foch 
BREST, Hôpital Morvan 
BREST, Liberté Quartz 
BREST, Gare Routière SNCF 

L14 

L14 

L14 

L14 

L14 

L14 

L14 

L14 

L14 

L14 

SAlt:,T PABU 
Eglise 

SAINT PABU 
Magasin Proxi 

Lundi au samedi 

6h45 

(..,) 6h47 

Q 6h49 

(..,) 6h50 

i,.___J 7h02 
1...-,à 7h09 

� 7h22 

� 7h28 
� 7h30 

'==' 7h32 

� 7h37 
..... 7h40 

� 7h42 
.... 7h45 

horaires & informations 
SAINT PABU 
Mairie 

SAINT PABU 
Carrefour Corner Gazel/Rue Avel Vor 

....... -....._ ..... - 1-••• eh, . , "� 
BREST, Gare Routière SNCF L14 l..,_,l 17h05 L14 l..,_,l 
BREST, Liberté Quartz L14 C:::;3 17h08 L14 � 
BREST, Hôpital Morvan L14 l...=:::;,i 17h10 L14 1-=..J 
BREST, Foch L14 ._ ,.i 17h11 L14 l..=,.j 
BREST, Kerichen Lycée L14 � 17h16 L14 � 
BREST, Mirabeau L14 � 17h18 L14 � 
BREST, Giloux L14 ._ :, 17h20 L14 l..=..,j 
BOHARS, Hôpital Tromeur L14 1,,.- 17h27 L14 1,,.-i,i 
COAT MEAL, Prat Ar C'heff L14 � 17h40 L14 "-
Correspondance à Plougu'1, Gorréquéar avec la ligne 14 L14 � 17h47 L14 �.l 

SAINT PABU, Carrefour Cornar Gazel/Rue Avel Vor Q 18h00 Q 
SAINT PABU, Magasin Proxi 
SAINT PABU, Mairie 
SAINT PABU, Eglise 

� 

� 

TRANSPORT À LA DEMANDE 
Le véhicule ne passera que sur 
réservation au préalable 

Q 18h01 Q 
Q 18h03 Q 

Q 18h05 Q 

Tarifs du réseau BreizhGo

• 2,50€ par trajet pour un adulte 

• 2,00€ pour un jeune de moins de 26 ans

• 1,00€ sur présentation de la carte« Solidaire»

. ... 
17h20 
17h23 
17h25 
17h26 
17h31 
17h33 
17h35 
17h42 
17h55 
18h02 
18h15 

18h16 

18h18 

18h20 

PASSAGE OU CAR DE LIGNE 
RÉGULIÈRE 

• Pour d'autres tarifs, renseignez vous au 02 99 300 300

li) 02 99 300 300


